

## Ostatnia Tura GPOL w wędkarstwie feederowym 2024 - relacja wyniki



W dniu 25.08.2024 na Zbiorniku Z.A Azoty "Osadnik" rozegrano III ostatnią turę Feederowego Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie.

Na starcie stawiało się 56 z 60 uprawnionych zawodników, którzy w tym dniu musieli walczyć nie tylko z rybami? Termometry w cieniu wskazywały 32°C, a wędkowanie przez 5 godzin w pełnym słońcu nie należało na pewno do najprzyjemniejszych. I tak naprawdę to każdy z zawodników w tym dniu był wygrany, że dał radę wytrzymać w tych ekstremalnie ciężkich warunkach.

Pogoda, która w tym dniu panowała podczas zawodów spowodowała, że sporo trzeba było się "nakombinować", aby złowić kapryśne tego dnia ryby. Choć trafiły się piękne płocie, jazie, wzdręgi czy pojedyncze dorodne Puławskie leszcze, to większość ryb chyba uznała, że jest za gorąco. Aby bardzo dobrze w tym dniu żerować.

Brania w upał były bardzo chimeryczne, w dużej mierze zadecydowały bonusy i każdy z czołówki je miał. Oczywiście zawsze trzeba jeszcze tą rybę umieć wyholować oraz mieć trochę szczęścia, które zawsze sprzyja lepszym J

Oto czołówka ostatniej tury:

- 1. Kol. Piotr Barszczewski - Sławik Lublin**
- 2. Kol. Kamil Filipek - Haczyk Lublin I**
- 3. Kol. Marcin Kuta - Lewiatan Team**

**Drużynowo:**

- 1. Lewiatan Team**
- 2. Haczyk Lublin I**
- 3. Mormyszka Feeder Team**

**Końcową klasyfikację wygrywa indywidualnie kol. Marcin Kuta - Lewiatan Team (Azoty Puławy), drużynowo Haczyk Lublin I. Wyniki szczegółowe z zawodów III tury, jak i zestawienie roczne w załącznikach.**

**OKS PZW w Lublinie dziękuję bardzo wszystkim za sportową walkę w tym dniu. Jak i w całym cyklu Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie.**

**Podziękowania kierujemy do organizatorów poszczególnych tur. Do wszystkich sędziów i osób zaangażowanych w organizację.**

**Szczególne podziękowania dla kolegi Grzegorza Musiała, który od początku do końca zajmował się całym cyklem, organizacją i logistyką Feederowego GP Okręgu PZW w Lublinie.**

**Już teraz uprawnionych zapraszamy na Feederowe Mistrzostwa Okręgu PZW w Lublinie, nad Lubelski Zalew Zemborzycki w dniach 7-8.09.2024 r.**

**A także na Feederowo-Sławikowy Puchar Prezesa Okręgu PZW w Lublinie 20.10.2024 na jeziorze Dratów.**

**Sezon tradycyjnie zakończymy i podsumujemy w listopadzie na uroczystym zakończeniu cyklów Sławikowego i Feederowego Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie oraz uhonorowaniu najlepszych zawodników w Lublinie.**

**Okręgowy Kapitanat Sportowy**

**26 sierpnia 2024, 08:59**